様式第3号(第11条関係)
年　　月　　日
　  彦根市長　様
	申請者
	住所
	(〒　　　―　　　)

	団体名

	氏名

	TEL

彦根市地域総合センター使用料還付申請書

　彦根市地域総合センターの設置および管理に関する条例施行規則第11条の規定により、使用料の還付を申請します。

	使用目的

	許可番号

	使用日時
	使用場所
	還付の理由
	還付率

	年　　月　　日(　　曜日)
時　　分　～　　　　時　　分

	％

	振込先
	金融機関名

	預金種目
	普通
・
当座
	口座番号

	フリガナ

	TEL

	口座名義

	住所
	(〒　　　―　　　　)

	備考

	使用料精算欄
	既納使用料
	円
	納入年月日
	年　月　日
	還付年月日

	※還付の理由(第9条)
　1号
　2号
　3号
　4号
　5号
6号(理由　　　　)

	使用料決定額
	円

	年　月　日

	還付額
	円

	年　月　日

	決裁
	1 承認することにしてよろしいか。
2 承認しないことにしてよろしいか｡
　2の理由
	館長
	次長
	係長
	主査
	係員
	担　当

注)　◆太枠内は記入しないでください。